
 

İHALE İLANI 

BİLECİK 3. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Bilecik 3. Organize Sanayi Bölgesi Yol Yapımı Hafriyat İşi İhale 

Edilecektir. 

 

 

İdarenin Adı   : Bilecik 3.Organize Sanayi Bölgesi 

İşin Adı  : Bilecik 3. Organize Sanayi Bölgesi Yol Yapımı Hafriyat İşi 

İhale Kayıt No : 2025 / 01 

Türü         : Bilecik 3. OSB Altyapı (Yol yapımı Hafriyat işi)  

1. İdarenin 

a ) Adresi: Bilecik 3.Organize Sanayi Bölgesi Hürriyet Mah. Dumlupınar 5.Sk. No:2/6 

b) Telefon - Faks Numarası        :0 228 211 00 11  

c)Elektronik Posta Adresi (varsa) : info@bilecik3osb.org.tr  

2. İhale konusu yapım işinin 

a ) Niteliği, Türü ve Miktarı : Altyapı (Yol) / 120 gün   

b) Yapılacağı Yer : Cumhuriyet Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:25/1 

    Valilik / Valilik Toplantı Salonu 

c) İşe Başlama Tarihi : İdari şartname içeriğinde belirtilmektedir. 

d)İşin Süresi : Yer tesliminden itibaren 120 (Yüz Yirmi) gündür. 

3. İhalenin 

a) Yapılacağı Yer  : Cumhuriyet Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:25/1 

     Valilik Konağı / Valilik Toplantı Salonu 

b) Teklif Verilme Saati : 03.06.2025 Salı günü – Saat: 13:30  

c) İhale Tarihi - Saati :  03.06.2025 Salı günü -  Saat: 14:00  

d) İhale Yetkilisi / Unvanı      : Selçuk ÖZTİRYAKİ / Bölge Müdürü 

     Önay ÇETİNKAYA / İnşaat Yüksek Mühendisi 

4. İhale dokümanı Bilecik 3. Organize Sanayi Bölgesi’nden 10.000,00 TL. (On Bin Türk 

Lirası) bedelin Bilecik 3. Organize Sanayi Bölgesi’nin T. Halk Bankası Bilecik Şubesi 

nezdinde ki IBAN NO TR55 0001 2009 3640 0016 0003 57 no’lu hesabına yatırıldığına dair 

makbuz karşılığı temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın 

almaları zorunludur. 

5.İhaleye Katılım İçin Şartlar ve Yeterlik Kriterleri: 

5.1 Kamu İhalelerinden yasaklı olan firmalar ihaleye katılamazlar. Sorgu ekranı 

(https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/Yasaklilik/YasakliSorgu.aspx)    

5.2 Yabancı istekliler ihaleye katılamazlar. 

5.3 İş Ortaklıkları ihaleye teklif verebilirler. 

5.4 Konsorsiyumlar ihaleye katılamazlar. 

5.5 İhaleye kısmi teklif verilemez. 

5.6 İstekliler teklif ettikleri bedelin %3 'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 

geçici teminat vereceklerdir. İhale dosyası bedeli ile nakit teminatlar, Bilecik 3.Organize 

Sanayi Bölgesi’nin ilgili hesabına, bu işin adı belirtilerek yatırılacaktır. 

5.7 İhaleyi kazanan katılımcı ile ihale dokümanında belirtilen şartlarda sözleşme imzalanacak 

olup sözleşme imzalanırken sözleşme bedelinin %10 ‘u oranında Kesin süresiz Teminat 

alınacaktır. İhaleye teklif veren istekli sözleşme şartlarını peşinen kabul etmiş sayılır. 

5.8 İstekliler, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili meslek odasından, ilk 

ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir 

mailto:info@bilecik3osb.org.tr
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/Yasaklilik/YasakliSorgu.aspx


belgeyi teklifinde sunacaktır. 

5.9 İhale Dokümanında şartları tanımlanan teknik personel için Teknik Personel Taahhütnamesi 

ve Makine-Teçhizat Taahhütnamesi verilecektir.  

5.10 İhale dokümanında öngörülen ve tarif edilen usule uygun olmayan teklifler 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

5.11 Teklifler ihale saatine kadar Bilecik 3.Organize Sanayi Bölgesi Bölge Yetkilisine elden 

teslim edilecektir. İadeli taahhütlü posta vasıtasıyla gönderilen teklifler kayda 

alınmayacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 

5.12 İstekliler tekliflerini teklif birim fiyat üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 

yapılan istekliyle teklif birim fiyat sözleşmesi imzalanacaktır. 

5.13 Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler 

içerisinde isteklilerin son 3 yıl bilançosundaki toplam cirosu en az teklif edilecek teklif 

tutarının yarısı kadar olmak zorundadır. Son 3 yıllık ciro şartı sağlanamaması durumunda 

ise son 5 yılın ortalaması dikkate alınacaktır.  

5.14 Banka Referans mektubu (10 milyon TL)  

5.15 Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 90 gün olacaktır. 

 

Diğer Hususlar: 

1.1 21.03.2018 tarih ve 7103 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi 

Kanununun 13’üncü maddesinin (j) bendine istinaden, mevzuat uyarınca iş kapsamında KDV 

istinası olup yükleniciye KDV ödenmeyecektir.    

1.2 Asgari miktarda bulundurulması gereken araç parkuru 

• 2 adet Ekskavatör  

• 5 adet Damperli Kamyon 

• 1 adet Lastik Tekerlekli Yükleyici veya Dozer (en az 1 adet) 
• 1 adet Lastik Tekerlekli Silindir 

1.3 İşin yapılması kapsamında alınması gerekli tüm izinler yüklenici tarafından alınacaktır. 

1.4 İşin yapım aşamasında yol kotunun yeniden belirlenmesi ihtiyaç duyulması halinde, yeni kot 

oluşturma yetkisi İdarede olup, verilen yeni verilere göre yüklenici işi tamamlamak 

zorundadır. 

1.5 İdare 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu ve 2886 

sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp, Yönetim Kurulu iş bu ihaleyi yapıp yapmamakta 

ve oluşacak şartlara göre pazarlık yapmaya, uzatmaya (sözlü açık eksiltme), uygun bulunan 

ihaleye katılım durumuna göre en az 3 (üç) istekli arasında yeniden teklif talep edilebilir.  

 

İlanen duyurulur. 


